PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 180, DE 09 DE ABRIL DE 2024

(Que dispõe sobre Contratação de Servidora em caráter temporário e dá outras
providências).

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita Municipal de
LUCÉLIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

1. Contratar pelo Regime Estatutário, em caráter temporário,
a Servidora JANAÍNA RAYUMI PONVEQUI CORDEIRO ALVES, CPF/MF. nº.
423.827.378-83, lotado na função de Auxiliar de Manutenção de Prédios Públicos e
Logradouros, com exercício junto a EMEI “Inah Magosso Martineli - Anexo II”, por tempo
determinado, a partir do dia 01 de abril de 2024, à vista da Aprovação do Concurso
Público nº. 004/2019, de 11 de setembro de 2019 e homologado em 22 de novembro de
2019.

    2. Fixar em 1.478,48 (Um mil, quatrocentos e setenta e oito
reais, quarenta e oito centavos) mensais, o vencimento no cargo Auxiliar de Manutenção
de Prédios Públicos e Logradouros, com a carga horária de 44 horas semanais.

    3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogada a Portaria Municipal nº. 170, de 05 de abril de 2024, retroagindo os
seus efeitos a 01 de abril de 2024,

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 9º dia do mês de
abril de 2024.

                                                         TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO

                                              PREFEITA MUNICIPAL

Publicada e Registrada nesta Secretaria Administrativa na data
supra e afixado no local de costume e no Diário Oficial.

            BRUNO DOS SANTOS
  SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO